[image: image1.png]

	Д У М А

КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	28 декабря 2020 года

	 №
	325

	О проекте решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (второе чтение)

Рассмотрев и обсудив проект решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», принятый Думой Кавалеровского муниципального района в первом чтении 28 декабря 2020 года и, руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района, Регламентом Думы Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района
РЕШИЛА:
1.  Принять проект решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» во втором чтении.

2. Председателю постоянной комиссии по бюджетно-налоговой, экономической политике и финансовым ресурсам (Зайцев) подготовить и внести проект решения Думы «О бюджете Кавалеровского муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» в третьем чтении на очередное заседание Думы Кавалеровского муниципального района 28 декабря 2020 года.
3. Направить настоящее решение в администрацию Кавалеровского муниципального района.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                   А.П. Петров